Asimismo, la contraparte de la Universidad será Macarena Mesa Maldonado Profesora asistente y, 
Antonio Estay Soza, Director postítulo y postgrados Departamento de Tecnología Médica de la 
Universidad de Chile. 

SÉPTIMO: PRECIO Y FORMA DE PAGO 

JUNAEB pagará a la Universidad la suma total de $13.000.000 (trece millones de pesos) por el total de 
los servicios efectivamente prestados, en una sola cuota, una vez ejecutada la actividad y con la 
aprobación por parte de la contraparte técnica de JUNAEB de los informes correspondientes, 
establecidos en el título V. “Informe Final”, del Anexo N° 1 que contiene los Requerimientos